
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 175/1706/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 25 lipca 2018r.

w sprawie: organizacji obiadu dla młodzieży i opiekunów klasy patronackiej Rainbow z Regionalnej Szkoły Turystycznej w
Polanicy –Zdroju.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018,
poz. 995 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie odniesiono się do wystąpienia Dyrektora Zespołu Szkól nr 2 w Mrągowie w sprawie pokrycia kosztu1.
obiadu dla 20 –osobowej grupy młodzieży i opiekunów klasy patronackiej Rainbow z Regionalnej Szkoły Turystycznej
w Polanicy –Zdroju, która odwiedzi Zespół Szkół nr 2 w Mrągowie w dniach 10-15.09.2018r. i jego organizacji w Bursie
Międzyszkolnej w Mrągowie.
W/w koszt należy pokryć w ramach planu finansowego, przyznanego szkole w 2018 roku.2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 175/1706/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 25 lipca 2018r. (23 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1706.pdf

